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Saab får order på systemlösning för integrerad 
luftvärnsförmåga till Sverige  

Saab har idag tecknat kontrakt med Försvarets materielverk och fått en 
beställning på en systemlösning för ett integrerat sensor- och 
ledningssystem för luftvärnet. Ordervärdet är cirka 2,1 miljarder SEK och 
kontraktsperioden är 2020-2025. 

 
Beställningen omfattar ett flertal av Saabs multifunktionsradar Giraffe 4A och 
uppgradering av Försvarsmaktens befintliga markradarsystem Giraffe AMB. Saab ska 
också uppdatera och leverera nya ledningssystem samt utföra omfattande integration 
av luftvärnsbataljonernas ingående verkanssystem. 
 

- Tillsammans med Försvarets materielverk och Försvarsmakten har vi skapat en 
helhetslösning i världsklass, som integrerar de sensorer, ledningssystem och 
eldenheter som ingår luftvärnet. Det är en viktig beställning för Saab och vi är 
stolta över att leverera en central del av Sveriges försvar, säger Anders Carp, 
vice VD för Saab och chef för affärsområde Surveillance.  

 
Saab kommer att utföra arbetet i Göteborg, Järfälla, Arboga och Halmstad. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Saabs presscenter, 

+46 (0)734 180 018 
presscentre@saabgroup.com  

 

Mattias Rådström, Presschef 

+46 (0)734 187 086 

 
www.saabgroup.com 
Twitter: @Saab 
 
Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar inom 
militärt försvar och civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på alla kontinenter i 
hela världen. Genom innovativt, pragmatiskt och samarbetsinriktat arbete, utvecklar, anpassar 
och förbättrar Saab ständigt ny teknologi för att möta kundernas förändrade behov.  
 
Informationen är sådan som Saab AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 9 december 2020 kl. 
14.20 CET.  
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